

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۷ اپریل ۲۰۲۰

"خلیلزاد"؛ کورخود و بینای مردم!

"دیگ، دیگچه را میگه رویت سیاه"

یکشنبه- ۰۷ ثور ۱۳۹۹ - کابل: سالها قبل وقتی متعلم مکتب بودم، در یکی از صنوف داستانی از برخورد "محمد" پیامبر اسلام با مردم در آن نقل شده بود، که می خواهم یادداشت امروز را با همان داستان آغاز نمایم: گویند روزی یکی از صحابه با پسرش نزد پیامبر آمد و از این شکایت نمود، که پسرش زیاد "خرما" می خورد، پیامبر از صحابه خواست، که فردا بیایند.

فردا وقتی پدر و پسر نزد، پیامبر آمدند، پیامبر با مهربانی و حوصله مندی یک زعیم بزرگ، پسرک را نصیحت نمود که زیاد "خرما" نخورد و راجع به اضرار اسراف در خوردن "خرما" نکات چندی را به وی گوشزد نمود. وقتی پدر و پسر از حضور پیامبر رفتند، از جمع صحابه حاضر در مجلس، چند تن از آنها که روز گذشته نیز در مجلس حضور داشتند و خود دیده بودند که پیامبر آنها را برای فردا خواسته بود، چون دلیل این معطلی را نفهمید بودند، از پیامبر علت را جویا شدند.

پیامبر اسلام از موضع یک مصلح اجتماعی زمان خودش، در پاسخ به پرسش آنها گفت:

"چون روز گذشته خودم "خرما" خورده بودم، نخواستم پسرک را به نخوردن زیاد آن تشویق نمایم، زیرا مطمئن نیستم، نصیحت فردی که خودش "خرما" می خورد، جهت احتراز از خوردن "خرما" سودمند افتد"- نقل به مضمون-

هموطنان گرامی!

این داستان به ما می آموزاند، قبل از آن که دیگران را از امر بدی بازداریم و به انجام امر نیک دعوت و ترغیب نمایم، می باید نخست خود از بدی ها دور جسته و در طریق خدمت به مردم و انجام کارهای شایسته گام گذاریم. به ما می آموزاند وقتی می خواهیم علیه رشوت، دزدی، فساد، خیانت و جنایت مبارزه نمایم درگام نخست می باید خود از گرفتن رشوت و بقیه اعمال ضد انسانی و شنیع اجتناب بورزیم، در غیر آن وقتی حرف ما با عمل ما تطابق نداشته باشد، درواقع ضمن انجام اعمال پلید، ارزش حرف و کلمه و نصایح اخلاقی را نیز به بازی گرفته ایم.

این مقدمه و درس اخلاقی از آن را بدان منظور نوشتم که امروز "زلمی خلیل‌زاد" جاسوس و یکی از خاینانی که خیانتش به خلق افغانستان است، روشنتر از آفتاب است، زبان به نصیحت "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" گشوده به آنها چنین توصیه نمود:

«رمضان به رهبران افغان، رئیس جمهور غنی و داکتر عبدالله، فرصتی پیشکش می‌کند تا منافع کشور را بر منافع شخصی‌شان ارجحیت دهند.»

هموطنان گرامی!

خواندن و شنیدن چنین جمله‌ای از دهان فردی که حد اقل ظرف ۲۰ سال اخیر به دوام خیانت‌های گذشته‌اش، تمام مصایب افغانستان، برخاسته از خیانت وی به خلق افغانستان و کشور افغانستان است، در عین حالی که تکانه‌دهنده می‌باشد، بیانگر عمق بی‌شخصیتی و دیده‌درائی شخص گوینده نیز است.

هموطنان گرامی!

در این که "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" هر دو وطن‌فروش، خاین، قاتل مردم و افرادی اند که منافع علیای وطن و هموطن را فدای منافع شخصی خود می‌سازند، هیچ جای شکی نیست. هرگاه مردم افغانستان به ویژه آنهایی که طی بیش از چهار دهه گذشته نه دست‌شان به خون کسی آلوده شده و نه گردن‌شان در مقابل اشغالگری پائین بوده، نه با دزدان داخلی سرجوال گرفته‌اند و نه دو دسته وطن را به بیگانگان تقدیم داشته‌اند، بیایند و دو انسان خاین و وطن‌فروش را نصیحت نموده به راه راست دعوت نمایند، حق دارند چنان کنند، مگر وقتی فردی از قماش "خلیل‌زاد" که خود عجب‌خیانت، فساد، وطن‌فروشی و منافع شخصی خود را بر منافع مجموع ملت ترجیح دادن است، بیاید و از آنها بخواهد که منافع شخصی‌شان را مقدم‌نشانند، چیزی جز بازی با کلمات و ارزش زدائی از واژه‌ها و مفاهیم نمی‌باشد.

هموطنان گرامی!

ما باید این نکته را بدانیم که خلیل‌زاد در قرن ۲۱ بدتر و شنیعتر از شاه شجاع درانی، ببرک کارمل و حتا همپالگی و دوست‌زدیکش "حامدکرزی" به افغانستان خیانت نموده، منافع شخصی خودش را بر منافع مجموع ملت رجحان داده است. وی در این خیانت‌پیشگی تا آنجا پیش رفته که "غنی احمدزی" و "عبدالمود" به گردش نیز نمی‌رسند.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست‌نشانده است!.